令和 3年 4月

ソフトバレーボール団体代表者  様
山口県ソフ トパレーボール連盟

会 長  橋 本 和 生

令和 3年度山口県 SV連盟への加盟について (ご案内 )

平素よリソフトバレーボールの普及 口発展に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 3年度の県連盟への加盟手続きを下記のとおり行いますので、是非、加盟していただき

ますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染状況により、令和 3年度の各大会開催が未定のため、県連望加盟

の特例として、 3 年 度 限 り、 J∨ A登録に関係なく加盟することができるとともに、加盟金 1

団体 5, 000円は徴収しないこととしました。
言己

1 加盟資格 / 令和旦年度に限り_、 山口県内に在住・在勤 口在学の者で組織されたソフトバレー
ボール愛好団体であること。

2 加盟手続 / 別紙の「山口県ソフトバレーボール連盟加盟申込書」
【申 込 先】

ア)郵送 〒745-0865
周南市蓮ヶ浴 1-6-18 小林智之 気付
山口県ソフトバレーボール連盟 事務局

イ)FAX  0834-27-6077
ウ) メール   kObayan5884-t@docomo.ne.jp

により申し込むこと。

3 県連盟加盟金 / 令和 3年度に限り、 1加盟団体 5, 000円 の加盟金は、徴収 しイェい。

4 加盟制限 / 加盟人数の制限はしないが、次の制限を設けているので注意のこと。
(1)加 盟団体の名称は、 8文字以内とすること。
大会参加のチーム名も 8文字以内に制限するので、大会に複数のチーム

を参加させる場合も考慮しておくこと。

(2)大会参加時のチーム名には、加盟団体名を使用すること。
(3)個人が複数のチームに登録する場合は、同一ブロック内に限り3チームま
でとし、複数のブロックに登録することはできない。

5 サービス / 加盟団体には、ルールブックを配布する。
なお、各大会の開催については、山口県ソフトバレーボール連盟のホームページ

(http:〃 ysvlwpb10g.jp/)でお知らせします。

6 問い合せ先 / 山口県ソフトバレーボール連盟 理事長 小林まで
携帯電話 :080-1903-0190
メール : kc』壁lyュュ[ifi18L生」Ω≦1≦≧CQ里⊆L』0≦≧m